
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 승주읍

부서: 승주읍
정책: 승주읍 주민생활 편익증진
단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

승주읍 1,189,930 1,140,730 49,200

승주읍 주민생활 편익증진 411,131 364,931 46,200

시민참여행정 운영 361,131 314,931 46,200

참여행정 지원 213,959 167,759 46,200

301 일반보전금 212,650 166,450 46,200

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 202,940 156,740 46,200

○이장 기본수당 158,400 118,800 39,600

○이장 상여금 26,400 19,800 6,600

행정운영경비(승주읍) 162,799 159,799 3,000

기본경비 104,392 101,392 3,000

기본경비 104,392 101,392 3,000

201 일반운영비 54,612 51,612 3,000

02 공공운영비 25,464 22,464 3,000

○전기사용료 12,000 9,600 2,400

○상하수도 사용료 2,400 1,800 600

경정 158,400,000원

경정 26,400,000

경정 12,000,000원

경정 2,400,000원


